
UnivIS - Raumplan U5/00.17 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Sprachtandem: Sprachenlernen
zu zweit mit Sprachlerncoaching

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1:
Hörverständnis 2
(nicht 22.1.)

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B2:
Hörverständnis 3
(nicht 22.1.)

Italienisch: Lingua italiana B2

Arabisch I b
(ab 23.10.)

Di

Türkisch I c: Sprachlabor
(Sprachmodul Stufe 1)

Italienisch: Lingua italiana B1

Italienisch: Sprachpraxis A2:
Italienisch 2

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C1: Phonetik 4

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis C2: Phonetik 5

Medienarabisch

Mi

Italienisch: Laboratorio di
scrittura C2

Italienisch: Lingua italiana C1

Sprachpraktisches Basismodul 2
Persisch: b) Sprachpraktische
Übungen

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B2: Wortschatz
und Landeskunde 3

Arabisch I d

Do

DSH Kurs C (B2)
(Semesterkurs)
(nur 19.10.)

DSH Kurs C (B2)
(Semesterkurs)
(ab 26.10.)

Italienisch: Lingua italiana B1

Italienisch: Lingua italiana B2

Arabisch III b

Fr

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis A2: Kreatives
Schreiben und freies Sprechen 1

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Phonetik 2

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B2: Phonetik 3

DSH Kurs B (B1)
(Semesterkurs)
(nicht 17.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 15:24:14


