UnivIS - Raumplan U5/00.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Sprachtandem: Sprachenlernen zu zweit mit Sprachlerncoaching	Türkisch I c: Sprachlabor (Sprachmodul Stufe 1)		DSH Kurs C (B2)	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis A2: Kreatives
09:00				(Semesterkurs) (nur 19.10.)	Schreiben und freies Sprechen 1
10:00	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1:	Italienisch: Lingua italiana B1	Italienisch: Laboratorio di scrittura C2	DSH Kurs C (B2) (Semesterkurs) (ab 26.10.)	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Phonetik 2
11:00	Hörverständnis 2 (nicht 22.1.)				Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2: Phonetik 3
12:00	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2: Hörverständnis 3	Italienisch: Sprachpraxis A2: Italienisch 2	Italienisch: Lingua italiana C1	Italienisch: Lingua italiana B1	
13:00	(nicht 22.1.)				
14:00	Italienisch: Lingua italiana B2	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Phonetik 4	Sprachpraktisches Basismodul 2 Persisch: b) Sprachpraktische	Italienisch: Lingua italiana B2	DSH Kurs B (B1) (Semesterkurs) (nicht 17.11.)
15:00		Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C2: Phonetik 5	Übungen		(mont 1/11)
16:00	Arabisch I b (ab 23.10.)	Medienarabisch	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2: Wortschatz und Landeskunde 3	Arabisch III b	
17:00			und Landeskunde 3		
18:00			Arabisch I d		
19:00					